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OOrrgg..::  AA..ss..dd..  CCuuss  CCaattaanniiaa  --  ccoollll..  FFiiddaall  CCaattaanniiaa  
CCiittttaaddeellllaa  UUnniivveerrssiittaarriiaa  --  ppiissttaa  ddii  aattlleettiiccaa  lleeggggeerraa    
CCiieelloo  sseerreennoo  ccoonn  ssoollee,,  vveennttoo  iirrrreeggoollaarree  
TTeemmppeerraattuurraa  iinniizziiaallee  ((oorree  1155,,5566))  2222°°  
  

RISULTATI MASCHILI e FEMMINILI 
 

♦ 30 metri Esordienti B F I serie ore 15,56  
1 Gulisano Giulia EF 03 CT067 Cus Catania 5”5 
2 Basilotta Virginia EF 04 CT067 Cus Catania 5”9 
3 Bandieramonte Giulia EF 04 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 6”2 
4 Amata Giorgia EF 03 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 6”4 
♦ 30 metri Esordienti B F II serie ore 15,57  
1 Gabriele Cristina Michela EF 03 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 5”6 
2 Torrisi Amelia EF 04 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 6”3 
3 Favata Giulia EF 04 CT067 Cus Catania 6”7 
4 Grillo Beatrice EF 04 CT067 Cus Catania 7”8 
♦ 30 metri Esordienti B F III serie ore 15,58  
1 Borzì Giulia EF 03 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 5”6 
2 Leotta Giuliana EF 03 CT071 Monti Rossi Nicolosi 6”2 
3 Maugeri Giulia EF 04 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 6”4 

 
♦ 30 metri Esordienti B M I serie ore 16,01  
1 Suriano Daniel Tommaso EM 03 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 5”0 
2 Bernardini Mattia EM 03 CT071 Monti Rossi Nicolosi 5”4 
3 Pulvirenti Matteo EM 04 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza Ct 5”7 
4 Sofia Nicolò EM 04 CT067 Cus Catania 5”9 
5 La Mattina Francesco EM 04 CT067 Cus Catania 6”6 
♦ 30 metri Esordienti B M II serie ore 16,04  
1 Megna Tommaso EM 04 CT067 Cus Catania 5”6 
2 Licandro Mirko EM 04 CT067 Cus Catania 5”7 
3 Consoli Federico EM 03 CT203 Atl. Pedara 5”7 
4 Platania Francesco EM 04 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza Ct 6”0 
5 Arcidiacono Luca EM 04 CT067 Cus Catania 6”0 
6 Munzone Moreno EM 04 CT067 Cus Catania 6”0 

 
♦ 50 metri Esordienti A F I serie ore 16,07  
1 Papa Jasmina EF 01 CT067 Cus Catania 8”0 
2 Di Grazia Roberta EF 02 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 8”4 
3 Riciputo Martina EF 02 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 8”5 
4 Taschetta Latteri Matilde EF 02 CT067 Cus Catania 8”8 
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♦ 50 metri Esordienti A F II serie ore 16,09  
1 Lardizzone Nicoletta EF 02 CT203 Atl. Pedara 8”3 
2 Gabriele Valentina Erika EF 01 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 8”6 
3 Fiorito Costanza EF 01 CT067 Cus Catania 10”0 
♦ 50 metri Esordienti A F III serie ore 16,10  
2 Fichera Federica EF 01 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 7”5 
2 Grasso Roberta Sara EF 01 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 8”7 
3 Marco Cecilia EF 02 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 10”0 
♦ 50 metri Esordienti A F IV serie ore 16,12  
1 Abate Silvia EF 01 CT067 Cus Catania 8”8 

 
♦ 50 metri Esordienti A M I serie ore 16,16  
1 Amante Gabriele EM 02 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 8”0 
2 Scilletta Simone EM 01 CT067 Cus Catania 8”1 
3 Di Mauro Carlo  EM 01 CT067 Cus Catania 8”6 
4 Bandieramonte Francesco EM 01 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza Ct 9”2 
♦ 50 metri Esordienti A M II serie ore 16,18  
1 Caputo Davide EM 02 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 7”6 
2 Grasso Mattia EM 01 CT203 Atl. Pedara 8”0 
3 Denaro Luca EM 01 CT203 Atl. Pedara 8”5 
4 Pappalardo Simone EM 01 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza 9”2 

 
♦ 60 metri Ragazze I serie ore 16,22  
1 Di Grazia Alessia RF 99 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 8”9 
2 Reina Irene RF 99 CT067 Cus Catania 9”2 
3 Consoli Paola RF 99 CT203 Atl. Pedara 9”5 
4 Cirelli Teresa RF 99 CT067 Cus Catania 9”6 
♦ 60 metri Ragazze II serie ore 16,23  
1 Saccullo Paola RF 99 CT067 Cus Catania 8”9 
2 Matilde D’Olica RF 99 CT203 Atl. Pedara 9”3 
3 Grillo Elena RF 99 CT067 Cus Catania 9”8 
4 Li Volsi Greta RF 99 CT067 Cus Catania 10”3 

 
♦ 60 metri Ragazzi I serie ore 16,27  
1 Di Liberto Arturo RM 99 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 8”6 
2 Bella Francesco RM 99 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 8”6 
3 Bella Marco RM 99 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 8”8 
4 Licciardello Emanuele RM 99 CT067 Cus Catania 9”7 
♦ 60 metri Ragazzi II serie ore 16,28  
1 Fontana Marco RM 99 CT067 Cus Catania 9”4 
2 Grillo Michelangelo RM 00 CT067 Cus Catania 10”9 
3 Borzì Mario RM 99 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza 11”0 
♦ 60 metri Ragazzi III serie ore 16,29  
1 Leontini Alessandro RM 00 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 8”8 
2 Nicotra Ivan RM 00 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 9”2 
3 Ursino Gaetano RM 99 CT203 Atl. Pedara 9”6 
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♦ 80 metri Cadette  ore 16,35  
1 Pellegrino Veronica CF 97 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 11”6 
2 Tomasello Poma Roberta CF 98 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 11”9 
3 Beninato Giulia CF 97 CT067 Cus Catania 13”5 

 
♦ 80 metri Cadetti I serie ore 16,38  
1 Bella Angelo Lucio CM 97 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 11”3 
2 Strano Alessandro CM 98 CT067 Cus Catania 11”6 
3 Frenna Sergio CM 97 CT067 Cus Catania 12”0 
4 Di Tommaso Zaccaria CM 98 CT067 Cus Catania 12”8 
♦ 80 metri Cadetti II serie ore 16,42  
1 Licciardello Diego CM 97 CT203 Atl. Pedara 9”5 
2 Grande Emanuele CM 97 CT203 Atl. Pedara 11”3 
3 Caruso Marco CM 98 CT067 Cus Catania 11”3 

 
♦ 600 metri Esordienti A F  ore 17,01  
1 Papa Jasmina EF 01 CT067 Cus Catania 2’10”2 
2 Grasso Roberta Sara EF 01 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 2’12”2 
3 Abate Silvia EF 01 CT067 Cus Catania 2’17”9 
4 Di Grazia Roberta EF 02 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 2’19”5 
5 Lardizzone Nicoletta EF 02 CT203 Atl. Pedara 2’20”3 
6 Gabriele Valentina Erika EF 01 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 2’21”1 
7 Riciputo Martina EF 02 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 2’22”7 
8 Taschetta Latteri Matilde EF 02 CT067 Cus Catania 2’24”1 
9 Fichera Federica EF 01 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 2’33”6 
10 Marco Cecilia EF 02 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 3’20”2 
11 Fiorito Costanza EF 01 CT067 Cus Catania 3’25”4 

 
♦ 600 metri Esordienti A M  ore 17,05  
1 Scilletta Simone EM 01 CT067 Cus Catania 2’00”3 
2 Amante Gabriele EM 02 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 2’10”2 
3 Caputo Davide EM 02 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 2’13”9 
4 Denaro Luca EM 01 CT203 Atl. Pedara 2’20”3 
5 Grasso Mattia EM 01 CT203 Atl. Pedara 2’22”4 
6 Bandieramonte Francesco EM 01 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza Ct 2’35”1 
7 Pappalardo Simone EM 01 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza 2’40”2 
8 Di Mauro Carlo  EM 01 CT067 Cus Catania 2’42”7 

 
♦ 1000 metri Ragazze  ore 17,14  
1 Di Grazia Alessia RF 99 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 3’56”3 
2 Consoli Paola RF 99 CT203 Atl. Pedara 4’00”2 
3 Reina Irene RF 99 CT067 Cus Catania 4’04”1 
4 Saccullo Paola RF 99 CT067 Cus Catania 4’06”4 
5 Cirelli Teresa RF 99 CT067 Cus Catania 4’07”2 
6 Matilde D’Olica RF 99 CT203 Atl. Pedara 4’14”6 
7 Li Volsi Greta RF 99 CT067 Cus Catania 4’55”1 
8 Grillo Elena RF 99 CT067 Cus Catania 4’56”3 
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♦ 1000 metri Ragazzi I serie ore 17,20  
1 Nicotra Ivan RM 00 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 3’36”2 
2 Leontini Alessandro RM 00 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 3’47”1 
3 Bella Francesco RM 99 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 3’50”3 
4 Licciardello Emanuele RM 99 CT067 Cus Catania 3’52”6 
5 Bella Marco RM 99 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 4’09”1 
6 Ursino Gaetano RM 99 CT203 Atl. Pedara 4’16”7 
7 Fontana Marco RM 99 CT067 Cus Catania 4’17”4 
8 Di Liberto Arturo RM 99 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 4’26”2 
9 Borzì Mario RM 99 CT221 Sport Life San Pietro Clarenza 5’22”1 
- Grillo Michelangelo RM 00 CT067 Cus Catania rit. 

 
♦ 1000 metri Cadette  ore 17,28  
1 Pellegrino Veronica CF 97 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 4’02”1 
2 Tomasello Poma Roberta CF 98 CT213 Atl. 2001 San Pietro Clarenza Ct 4’27”2 

 
♦ 1000 metri Cadetti I serie ore 17,27  
1 Bella Angelo Lucio CM 97 CT361 Scuola di Atl. Leggera Catania 3’23”3 
2 Grande Emanuele CM 97 CT203 Atl. Pedara 3’24”1 
3 Caruso Marco CM 98 CT067 Cus Catania 3’29”2 
4 Di Tommaso Zaccaria CM 98 CT067 Cus Catania 3’37”5 
5 Strano Alessandro CM 98 CT067 Cus Catania 4’03”2 
6 Frenna Sergio CM 97 CT067 Cus Catania 4’45”4 

 
 


